Corrido traslado de la liquidación de crédito presentada por la parte 

ejecutante y de conformidad con el artículo 446 Numeral 3 del Código 

General del Proceso, procede el Despacho a modificar dicha liquidación: 

 Ver relación adjunta. 

TOTAL AL MES DE MARZO DE 2021: UN MILLON OCHENTA Y DOS MIL 

QUINIENTOS VEINTITRES PESOS M/L ($1.082.523=) SALDO A FAVOR 

DEL EJECUTADO  

NOTIFÍQUESE 

Firmado Por: 

JESUS ANTONIO ZULUAGA OSSA  

JUEZ  

JUEZ  - JUZGADO 007 DE CIRCUITO FAMILIA DE LA CIUDAD DE 

MEDELLIN-ANTIOQUIA 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena